

# SL Invest Struer ApS

Strandbjerggårdparken 53, 7600 Struer

CVR-nr. 38 14 89 82

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

Stig Skov Laursen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SL Invest Struer ApS Strandbjerggårdparken 53 7600 Struer
	CVR-nr.: 38 14 89 82
	Stiftet: 1. november 2016
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Stig Skov Laursen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	RJ Plast ApS, Struer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2021 udgjort et overskud på 1.014 t.kr. mod et overskud sidste år på 517 t.kr.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 988 t.kr. mod et overskud sidste år på 514 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.781 t.kr. mod 1.806 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 975 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.531 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 91,0 % af de samlede aktiver på 2.781 t.kr., hvilket er en stigning på 2,4 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.200</b>	<b>-2.330</b>
Indtægt af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	1.013.676	516.675
Resultat af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-19.350	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	13.822	4.796
Finansielle omkostninger	-11.224	-5.853
<b>Resultat før skat</b>	<b>988.724</b>	<b>513.288</b>
Skat af årets resultat	-1.104	748
<b>Årets resultat</b>	<b>987.620</b>	<b>514.036</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.013.676	516.675
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	-83.256	-59.139
<b>Disponeret i alt</b>	<b>987.620</b>	<b>514.036</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.566.584	1.052.908
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.020.650	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.587.234</u>	<u>1.052.908</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.587.234</b></u>	<u><b>1.052.908</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	0	448.604
	Tilgodehavende selskabsskat	37.052	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	48.844	215.094
	Andre tilgodehavender	1.000	132
	Tilgodehavender i alt	<u>86.896</u>	<u>663.830</u>
	Likvide beholdninger	<u>106.462</u>	<u>89.141</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>193.358</b></u>	<u><b>752.971</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.780.592</b></u>	<u><b>1.805.879</b></u>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.100	50.100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.226.206	712.530
Overført resultat	1.197.947	781.203
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.531.453</u></b>	<b><u>1.600.333</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	0
Gæld til tilknyttet virksomhed	14.688	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	226.251	0
Selskabsskat	0	204.346
Anden gæld	1.200	1.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>249.139</u>	<u>205.546</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>249.139</u></b>	<b><u>205.546</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.780.592</u></b>	<b><u>1.805.879</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.100	863.259	172.938	55.300	1.141.597
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Overført via resultatdisponering	0	516.675	-59.139	56.500	514.036
Udbytte fra kapitalandele	0	-700.000	700.000	0	0
Regulering	0	32.596	-32.596	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	50.100	712.530	781.203	56.500	1.600.333
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Overført via resultatdisponering	0	1.013.676	-83.256	57.200	987.620
Udbytte fra kapitalandele	0	-500.000	500.000	0	0
	<b>50.100</b>	<b>1.226.206</b>	<b>1.197.947</b>	<b>57.200</b>	<b>2.531.453</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2021	31/12 2020
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	340.378	365.378
Afgang i årets løb	0	-25.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>340.378</b>	<b>340.378</b>
Opskrivninger 1. januar	712.530	863.259
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.013.676	516.675
Udbytte	-500.000	-700.000
Afgang	0	32.596
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>1.226.206</b>	<b>712.530</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.566.584</b>	<b>1.052.908</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
RJ Plast ApS	Struer	100 %
	31/12 2021	31/12 2020
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	1.040.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.040.000</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivninger	-19.350	0
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-19.350</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.020.650</b>	<b>0</b>
